お客さま各位

仲池上支店
矢 口 支 店

変更のないお取扱い業務（「仲池上支店」「矢口支店」でお取扱いする業務）

1.預金業務 ●窓口でのご預金の入出金、定期預金のお書替等

●窓口・ATMでのお振込み、ご送金受付等

●国債、投資信託、保険商品等のお手続き

2.為替業務

3.預かり資産業務

4.各種サービス業務

「千鳥町支店」でお取扱いする業務

融資業務

お問合せ先

　「千鳥町支店」のお取扱い業務に変更ございません。
　なお、「仲池上支店」「矢口支店」ともに営業担当者は在籍しておりますが、ご融資に関
するご相談等につきましては、「千鳥町支店」にてご対応させていただきます。
　詳しくは「仲池上支店」「矢口支店」または「千鳥町支店」の窓口までお問合せください。

預金特化型店舗への変更のお知らせ

● 変更日：令和2年4月1日（水）

●キャッシュカード、納税、公共料金支払、各種自動振替サービス、
   給与・年金受取サービス等

●事業者様向けのご融資のお申込と諸手続き
●住宅ローン、マイカーローン、教育ローン等の各種ローン全般の
   お申込と各種お手続き

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　このたび「仲池上支店」「矢口支店」は下記の通り“預金特化型店舗”として営業させていただくこと
になりました。
　融資業務につきましては、「千鳥町支店」にてお取扱いさせていただくことになりますが、引き続き
お客さまのお役に立てますよう万全を尽くしてまいります。

仲池上支店  TEL：03-3755-6611 大田区仲池上2-18-1
矢 口 支 店  TEL：03-3758-6111 大田区矢口2-18-3
千鳥町支店  TEL：03-3750-4111 大田区千鳥1-20-3